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Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Otwarte zawody strzeleckie

Troszyn, 2020-02-29

Protokot nr 1. Pistolet sportowy 10 z 15, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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WASILEWSKI Przemystaw
CHABEREK Andrzej
ZEBROWSKI Zbigniew
SARACEN Przemystaw
CWIERZYNSKI Piotr
PRUSACZYK Krzysztof
WILGA Ireneusz

LECH Maciej
MARKIEWICZ Zbigniew
GADZALA Grzegorz
LOBA Michat

ZYRA Jacek
CHADZYNSKI Norbert
DUDZIK Dariusz
POPIOLEK Tomasz
CICHOWSKI Mariusz
CWIERZYNSKI Pawet
KONDEJ Marcin
MAMINSKI Piotr
SAMSEL Przemystaw
SIEKIERSKI Marek
SLEDZIEWSKI Pawet
ZAORSKI Hubert
ROSENBAUM Wiodzimierz
KOLBUS Adam
CWIERZYNSKI Jerzy
JASINOWICZ Bolestaw
KOSCIOLOWSKI Grzegorz
MROZ Michat
KUROWICKI Piotr
MROZ Arkadiusz
POSTEK Andrzej
DOMANSKI Bartosz
CIESLIK Zbigniew
GRZEDA Zbigniew
STOLARSKI Mirostaw
KIZIEWICZ Adam
WOJCIK Tomasz
CHABEREK Kamil
STACHNIAK Jarostaw
JASINOWICZ Janusz
CZARNOWSKI Krzysztof
STEPIEN Robert
GEZYNSKI Wojciech
KULAGA Szymon
OPECHOWSKI Janusz

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

CWAKS Legia Warszawa
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-47682
L-29691
L-34958
L-44436
L-43545
L-23763
L-53708
L-47687
L-50156
L-50177
L-68917
L-37184
L-53721
L-61462
L-44440
L-39828
L-32422
L-44443
L-53713
L-61467
L-50666
L-61828
L-41623
L-4385
L-41633
L-53719
L-57657
L-64308
L-57658
L-61465
L-57659
L-61466
L-47694
L-8857
L-61463
L-61470
L-50162
L-61472
L-29690
L-50151
L-57206
L-10552
L-37183
L-43523
L-61464
L-34294

Wynik
93
91
90
90
87
87
87
87
86
86
86
85
85
84
83
83
82
82
80
80
79
79
77
76
75
75
74
72
7
70
69
65
64
61
61
54
48
44
41
40
39
39
26
20
12
1

Uwagi
2x10', 3x10
1x10', 2x10
1x10', 2x10
1x10', 1x10
1x10', 1x10
1x10', 1x10
1x10', 1x10
1x10', 1x10

2x10
1x10
1x10
2x10', 2x10
2x10
2x10', 1x10
1x10

1x10

2x10
1x10



47
48
49
50
51
52
53
54

TEODORCZYK Rafat OBRONCA Troszyn L-66753 8
TEODORCZYK Krystian OBRONCA Troszyn L-67650 8
STECZKA Piotr OBRONCA Troszyn L-50150 5
JANOWICZ Mariola OBRONCA Troszyn L-50166 0
ZEBROWSKI Franciszek OBRONCA Troszyn 84
GLUCHOWSKI Gabriel OBRONCA Troszyn 80
KIERNOZEK Przemystaw Gosc¢ 79
ZARZYCKI-CWIL Robert OBRONCA Troszyn 73

PK
PK
PK
PK

Balas Stawomir s. kl. |

Przewodniczgcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Otwarte zawody strzeleckie

Troszyn, 2020-02-29

Protokdét nr 2. Pistolet centralnego zaptonu 10 z 15, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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ZEBROWSKI Zbigniew
PRUSACZYK Krzysztof
WASILEWSKI Przemystaw
CWIERZYNSKI Piotr
POSTEK Andrzej
SARACEN Przemystaw
SLEDZIEWSKI Pawet
ZAORSKI Hubert
STACHNIAK Jarostaw
KIZIEWICZ Adam
WILGA Ireneusz
KUROWICKI Piotr
JEDRYCZKO Wojciech
SIEKIERSKI Marek
LECH Maciej
CHABEREK Andrzej
DUDZIK Dariusz
MARKIEWICZ Zbigniew
CHADZYNSKI Norbert
JASINOWICZ Bolestaw
POPIOLEK Tomasz
MROZ Arkadiusz
LOBA Michat
CHABEREK Kamil
MROZ Michat

KONDEJ Marcin
MAMINSKI Piotr
CICHOWSKI Mariusz
STOLARSKI Mirostaw
KOLBUS Adam
GEZYNSKI Wojciech
CWIERZYNSKI Pawet
DOMANSKI Bartosz
CWIERZYNSKI Jerzy
GRZEDA Zbigniew
STECZKA Piotr
GADZALA Grzegorz
OPECHOWSKI Janusz
SAMSEL Przemystaw
WOJCIK Tomasz
KOSCIOLOWSKI Grzegorz
KULAGA Szymon
TEODORCZYK Rafat
TEODORCZYK Krystian
JANOWICZ Mariola
JASINOWICZ Janusz

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

CWAKS Legia Warszawa
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-34958
L-23763
L-47682
L-43545
L-61466
L-44436
L-61828
L-41623
L-50151
L-50162
L-53708
L-61465
L-50164
L-50666
L-47687
L-29691
L-61462
L-50156
L-53721
L-57657
L-44440
L-57659
L-68917
L-29690
L-57658
L-44443
L-53713
L-39828
L-61470
L-41633
L-43523
L-32422
L-47694
L-53719
L-61463
L-50150
L-50177
L-34294
L-61467
L-61472
L-64308
L-61464
L-66753
L-67650
L-50166
L-57206

Wynik
91
90
88
82
81
81
80
80
79
77
77
77
77
74
73
73
7
7
69
68
66
64
61
59
58
49
48
46
45
44
41
40
32
31
30
28
27
22
21
19
16
1
10

Uwagi
1x10', 3x10
4x10
2x10', 1x10
1x10
1x10, 3x9
1x10, 1x9
1x10'
2x10

1x10', 3x9
1x10', 2x9
1x10



47
48
49
50
51
52
53
54

CZARNOWSKI Krzysztof
KACPRZAK Daniel
KACPRZAK Rafat
ZEBROWSKI Franciszek
ZARZYCKI-CWIL Robert
BALAS Stawomir
STRUNIAWSKI Mateusz
GLUCHOWSKI Gabriel

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Balas Stawomir s. kl. |

L-10552
L-47690
L-47689

L-20729

85
80
66
58
35
30

Przewodniczgcy Komisji RTS

DSQ
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Otwarte zawody strzeleckie

Troszyn, 2020-02-29

Protokdét nr 3. Karabin sportowy 10 z 15, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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WASILEWSKI Przemystaw
OPECHOWSKI Janusz
ZEBROWSKI Zbigniew
KOLBUS Adam
PRUSACZYK Krzysztof
SARACEN Przemystaw
ZYRA Jacek

KONDEJ Marcin
CICHOWSKI Mariusz
MROZ Michat
CWIERZYNSKI Jerzy
LECH Maciej

GADZALA Grzegorz
POSTEK Andrzej
POPIOLEK Tomasz
CHABEREK Andrzej
JASINOWICZ Bolestaw
WILGA Ireneusz
STACHNIAK Jarostaw
CHABEREK Kamil
MROZ Arkadiusz
ROSENBAUM Wiodzimierz
GEZYNSKI Wojciech
KUROWICKI Piotr
CWIERZYNSKI Pawet
KIZIEWICZ Adam
MAMINSKI Piotr
MARKIEWICZ Zbigniew
DUDZIK Dariusz
STEPIEN Robert
ZAORSKI Hubert
KULAGA Szymon
SAMSEL Przemystaw
CZARNOWSKI Krzysztof
TEODORCZYK Krystian
STECZKA Piotr
STOLARSKI Mirostaw
GRZEDA Zbigniew
DOMANSKI Bartosz
JASINOWICZ Janusz
SLEDZIEWSKI Pawet
TEODORCZYK Rafat
CWIERZYNSKI Piotr
KOSCIOLOWSKI Grzegorz
WOJCIK Tomasz
JANOWICZ Mariola

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

CWAKS Legia Warszawa
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-47682
L-34294
L-34958
L-41633
L-23763
L-44436
L-37184
L-44443
L-39828
L-57658
L-53719
L-47687
L-50177
L-61466
L-44440
L-29691
L-57657
L-53708
L-50151
L-29690
L-57659
L-4385
L-43523
L-61465
L-32422
L-50162
L-53713
L-50156
L-61462
L-37183
L-41623
L-61464
L-61467
L-10552
L-67650
L-50150
L-61470
L-61463
L-47694
L-57206
L-61828
L-66753
L-43545
L-64308
L-61472
L-50166

Wynik
87
87
81
77
75
75
75
7
70
69
68
68
66
65
61
61
60
60
58
58
58
55
53
53
51
47
43
42
36
35
31
27
23
22
21
20
19
17
17
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Uwagi
1x10', 2x10
1x10', 1x10

1x10'
1x10', 1x10



47
48
49
50

BIEDKA Andrzej
GLUCHOWSKI Gabriel
ZARZYCKI-CWIL Robert
ZEBROWSKI Franciszek

OBRONCA Troszyn L-23177
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Balas Stawomir s. kl. |

70
57
53
38

Przewodniczgcy Komisji RTS

PK
PK
PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Otwarte zawody strzeleckie

Troszyn, 2020-02-29

Protokdét nr 4. Karabin centralnego zaptonu 10 z 15, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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SARACEN Przemystaw
GEZYNSKI Wojciech
WASILEWSKI Przemystaw
ZEBROWSKI Zbigniew
KONDEJ Marcin
ROSENBAUM Wiodzimierz
KIZIEWICZ Adam
MAMINSKI Piotr
OPECHOWSKI Janusz
LECH Maciej
CICHOWSKI Mariusz
POPIOLEK Tomasz
LOBA Michat

GADZALA Grzegorz
PRUSACZYK Krzysztof
KUROWICKI Piotr
MARKIEWICZ Zbigniew
WILGA Ireneusz
POSTEK Andrzej
CHABEREK Andrzej
DUDZIK Dariusz
DOMANSKI Bartosz
KOLBUS Adam
ZAORSKI Hubert
JEDRYCZKO Wojciech
STACHNIAK Jarostaw
KULAGA Szymon
STOLARSKI Mirostaw
JASINOWICZ Bolestaw
GRZEDA Zbigniew
CZARNOWSKI Krzysztof
TEODORCZYK Rafat
CHADZYNSKI Norbert
STECZKA Piotr
TEODORCZYK Krystian
CHABEREK Kamil
SAMSEL Przemystaw
SLEDZIEWSKI Pawet
JASINOWICZ Janusz
WOJCIK Tomasz
KOSCIOLOWSKI Grzegorz
JANOWICZ Mariola
KACPRZAK Daniel
ZARZYCKI-CWIL Robert
GLUCHOWSKI Gabriel
ZEBROWSKI Franciszek

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-44436
L-43523
L-47682
L-34958
L-44443
L-4385
L-50162
L-53713
L-34294
L-47687
L-39828
L-44440
L-68917
L-50177
L-23763
L-61465
L-50156
L-53708
L-61466
L-29691
L-61462
L-47694
L-41633
L-41623
L-50164
L-50151
L-61464
L-61470
L-57657
L-61463
L-10552
L-66753
L-53721
L-50150
L-67650
L-29690
L-61467
L-61828
L-57206
L-61472
L-64308
L-50166
L-47690

Wynik
97
94
94
94
92
92
91
91
91
91
91
90
89
88
87
86
85
85
83
81
80
78
78
78
77
76
7
66
64
53
50
50
46
42
40
36
31
23

89
83
76
65

Uwagi
7x10'
2x10', 4x10
2x10', 2x10
4x10
2x10', 1x10
2x10
4x10'
2x10', 1x10
1x10', 3x10
3x10
1x10
1x10', 1x10

PK
PK
PK
PK



47

STRUNIAWSKI Mateusz

OBRONCA Troszyn 0

Balas Stawomir s. kl. |

Przewodniczgcy Komisji RTS

PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2020-02-29

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurenciji:

Pistolet sportowy 10 z 15 (Psp 10 z 15)
Pistolet centralnego zaptonu 10 z 15 (Pcz 10 z 15)
Karabin sportowy 10 z 15 (Ksp 10 z 15)
Karabin centralnego zaptonu 10 z 15 (Kcz 10 z 15)

hoObp=

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestéw nie sktadano.

Balas Stawomir, s.kl. |

Przewodniczacy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyly sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokdtach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Bobryk Wtodzimierz, s.kl. |

Sedzia Giéwny zawodow
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